
仕事情報

事業所名

大分類 小分類

地域

仕事のPR
概要

障害福祉サービス事業所you愛

情報 テープおこし

松江

　テープ起こしは、既に５年間の実績があり、ご要望に応じてベタ起こし、ケバ取りやご指定の書式への整形まで承ります。

　また、テープ起こしの精度をより良くするため、出来る限り収録作業から承っております。お手元のＩＣレコーダーでは、
発言内容が不明瞭になったり、テーブルの振動、資料の紙の捲る音が入ったりと音質が不十分なことも想定されますので、収
録作業についてもぜひご利用ください。

作業内容・参考単価 テープ起こし

納期・対応量 例）2時間の会議で10営業日の納期を基本としています。(資料等での内容確認作業込)

作業対応可能地域 松江市内

作業実績(過去事例) 地方公共団体の審議会、協議会等の会議、民間企業・大学等のセミナー、シンポジウム等の報告書・記録用テープ起こし
年間約40～50本程度を行っています。

ご注文方法 電話・FAX・メールで承ります

保有設備

収録機材(ポータブルレコーダー、ICレコーダー計3台
)

問い合わせ方法

備考

まずはお電話でご要望を伺います。時間、納期、予算
など、条件が合うようでしたら正式にご依頼ください
。

10分あたり2,500円(税別)


